РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМОШЁНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МЦЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       «24» июня  2016 г.                                                                               №  29
           с. Черемошны
О внесении земельных участков в перечень земельных участков,
предназначенных для безвозмездной передачи в собственность

гражданам, указанным в подпункте 1 части 1 статьи 2 3акона Орловской

области N 1872-ОЗ от 10.11.2015 «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области» на территории Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Орловской области от 10.11.2015 № 1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», Решением Черемошёнского сельского Совета народных депутатов № 261 от 28.12.2015 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков в собственность безвозмездно льготным категориям граждан на территории Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области», администрация Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области постановляет:
1. Внести земельные участки из категории земель населенных пунктов,  разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства в перечень земельных участков, предназначенных для безвозмездной передачи в собственность гражданам, указанным в  подпункте 1 части 1 статьи 2 Закона Орловской области N 1872-ОЗ от 10.11.2015 «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области» на территории Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области согласно Приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации поселения                                                           Т. И. Мальцева
Приложение

к Постановлению администрации

Черемошёнского сельского поселения

Мценского района Орловской области

№ 29 от  24 июня 2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ – РЕЕСТР

сформированных на территории Черемошёнского сельского поселения Мценского района земельных участков, в целях предоставления безвозмездно льготным категориям граждан для ведения личного подсобного хозяйства
	№ п/п
	Местоположение

земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь з/у, кв.м.
	  Постановление о предоставлении земельного участка

	1
	Орловская область, Мценский район, Черемошёнское  с/п,

с. Черемошны, ул. Садовая, 24
	57:11:0000000:1266
	2051
	Постановление № 33 от 05.07.2016

	2
	Орловская область, Мценский район, Черемошёнское  с/п,

с. Черемошны.
	57:11:2820201:40
	500
	Постановление № 34 от 05.07.2016